Scheda prodotto, martedi 20 gennaio 2026

Adattatore da viaggio con quattro porte USB

Modello P820.37
Colore bianco
Disponibilita 85

Colori disponibili

O

~_ ' co2
Emissioni CO2 1.81

1.81 KG

Descrizione

Adattatore con 4 porte USB per ricaricare tutti i tuoi dispositivi quando sei in viaggio. Il potente output da 3.1A ti
permette di ricaricare i tuoi dispositivi contemporaneamente. AC Max 240V/350mA, USB Max 5.25V/3.1mA DC.
Comprende 4 connettori. Confezionato in scatola di.

Personalizzazione consigliata

Tecnica Tampografia

Posizione consigliata lato oggetto a destra

Max numero colori 5

Dimensione massima 40,00 x 60,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 1,81 kg Colore bianco
Marchio XD Collection




Scheda prodotto, martedi 20 gennaio 2026

Adattatore da viaggio con quattro porte USB

Specifiche tecniche

Categoria articolo

Sottocategoria
Materiale

Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio
Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Lunghezza scatola
prodotto

Tecnologia mobile

Adattatori da viaggio
ABS

5,5cm

7,5cm

2,9cm

150 g

180,5¢

Scatola singola

50

1

8cm

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Colore PMS
Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone
Opzioni di sovrascatola
Codice Intrastat

EAN

Paese di origine

8cm

8 cm

White

42 cm

42 cm

9,7 kg

18,5 cm

Si

8504408390
8714612086919
CHN



