

Adattatore da viaggio con quattro porte USB



Modello	P820.37
Colore	bianco
Disponibilità	85

Colori disponibili



CO2

Emissioni CO2 1.81

Descrizione

Adattatore con 4 porte USB per ricaricare tutti i tuoi dispositivi quando sei in viaggio. Il potente output da 3.1A ti permette di ricaricare i tuoi dispositivi contemporaneamente. AC Max 240V/350mA, USB Max 5.25V/3.1mA DC. Comprende 4 connettori. Confezionato in scatola di.

Personalizzazione consigliata



Tecnica	Tampografia
Posizione consigliata	lato oggetto a destra
Max numero colori	5
Dimensione massima	40,00 x 60,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq	1,81 kg	Colore	bianco
Marchio	XD Collection		

Adattatore da viaggio con quattro porte USB

Specifiche tecniche

Categoria articolo	Tecnologia mobile	Larghezza scatola prodotto	8 cm
Sottocategoria	Adattatori da viaggio	Altezza scatola prodotto	8 cm
Materiale	ABS	Colore PMS	White
Larghezza prodotto	5,5 cm	Lunghezza del cartone	42 cm
Lunghezza prodotto	7,5 cm	Larghezza del cartone	42 cm
Altezza prodotto	2,9 cm	Peso del cartone	9,7 kg
Peso netto prodotto	150 g	Altezza cartone	18,5 cm
Peso lordo prodotto	180,5 g	Opzioni di sovrascatola	Sì
Imballaggio	Scatola singola	Codice Intrastat	8504408390
Quantità per cartone	50	EAN	8714612086919
Per polybag /cartone interno	1	Paese di origine	CHN
Lunghezza scatola prodotto	8 cm		